



استانی فارسی

کازرون

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

دستگیری سارق احشام در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق احشام و کشف ۶ قفزه سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند قفزه سرقت احشام در سطح شهرستان کازرون، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان با اقدامات و رصدهای اطلاعاتی و انجام اقدامات تخصصی سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به ۶ قفزه سرقت احشام در این شهرستان اعتراف کرد.

سرهنگ بارسالاری در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

لازم

مزین شدن ۱۲ خیابان اصلی شهر لار به نام غدیر در روز عید سعید غدیر

همزمان با عید سعید غدیر خم، ۱۲ خیابان اصلی شهر لار به نام غدیر مزین شد.

سید کامران علوی: همزمان با دهه ولایت و امامت و در روز عید سعید غدیر خم، ۱۲ خیابان واقع در بلوار غدیر شمالی شهر لار، به نام خیابان غدیر مزین شد. همچنین در این روز خجسته و مبارک، تعدادی دیگر از خیابان‌های این شهر هم به نام شهید محسن حججی، شهید مدافع حرم مزین شد.

فسا

فرمانده انتظامی فسا:

قاچاقچیان مواد از فسا عبور نکردند

فرمانده انتظامی فسا گفت: خودرو پژو حامل مواد افیونی در محور مواصلاتی این شهرستان متوقف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فسا هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی شهرستان در راستای مقابله با سوداگران مرگ، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و با علائم هشداری دستور توقف آن را صادر کردند.

وی ادامه داد: راننده بدون توجه به ایست پلیس با سرعت بالا قصد فرار داشت که با اقدام تخصصی پلیس، ناگزیر به توقف شد.

این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۹۱ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و در این خصوص ۲ متهم دستگیر شدند.

سرهنگ آراوند خاطر نشان کرد: مجموعه انتظامی شهرستان فسا برخورد با اقدامات سوداگرانه قاچاقچیان و خرده‌فروشان مواد مخدر را با جدیت در دستور کار دارد و همکاری شهروندان فهیم در این راستا، شایسته تقدیر است.

داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

کشف حدود ۱۱۵ کیلوگرم تریاک

در ۲ عملیات

فرمانده انتظامی داراب از کشف حدود ۱۱۵ کیلوگرم تریاک در نتیجه انجام ۲ عملیات در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان داراب از تردد یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل مواد مخدر در محور بندرعباس - داراب مطلع و بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی،

تاریخ
۹
تیر
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی خفر از توقیف خودرو پراید و کشف مقادیری پوشاک قاچاق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احمدیان اظهار داشت: در راستای طرح مقابله با حمل کالای قاچاق و برخورد با سود جویان، مأموران یگان امداد در سطح شهرستان خفر به یک خودرو پراید مشکوک و آن را متوقف کردند.

خودرو مورد نظر را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده آن بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: پس از طی مسافتی و گریز، متهم با رها کردن خودرو و استفاده از موقعیت جغرافیایی منطقه اقدام به فرار کرد؛ در بازرسی از این خودرو ۸۷ کیلو تریاک کشف و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

سرهنگ نوشاد ادامه داد: همچنین در یک عملیات دیگر، مأموران ایست و بازرسی قلاتویه این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی گفت: در بازرسی از این خودرو نیز، ۲۷ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

استانی پیش‌شهر

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر:

اختلاف دمای ۱۳درجه سانتیگرادی در جنوب و شرق بوشهر ثبت شد



معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی استان بوشهر گفت: داده‌های هواشناسی نشان می‌دهد در حالی که در ۲۴ ساعت گذشته وضعیت دما در شهر برازجان مرکز شهرستان دشتستان ۴۱ درجه و عسلیوه به ۲۸ درجه سانتیگراد خنک‌ترین شهر این استان بوده است.

زهرار راستگو در گفت وگو با ایلنا اظهار کرد: در این مدت شهر اهرم مرکز شهرستان تنگستان نیز ۴۰ درجه سانتیگراد و شهر بوشهر مرکز استان دارای ۳۱ درجه سانتیگراد بوده است.

وی افزود: بررسی نقشه‌های هواشناسی نشان می‌دهد تا روز دوشنبه هفته پیش رو، وضعیت جوی و دریایی استان در اغلب ساعات آرام است.

راستگو یادآور شد: در این مدت غبار محلی، گاهی وزش ملایم باد، افزایش شرجی و رطوبت هوا و در برخی نقاط مه صبحگاهی، از پدیده‌های غالب در سطح استان و روی دریا خواهد بود.

معاون اداره کل هواشناسی استان بوشهر تصریح کرد: بر این اساس پیش‌بینی‌ها در ۲۴ ساعته آسمان بطور غالب صاف همراه با غبار محلی، گاهی وزش باد و فردا در برخی نقاط مه صبحگاهی است.

وی ادامه داد: جهت وزش باد نیز امروز بطور غالب شمال غربی تا جنوب غربی و از فردا جنوب شرقی تا جنوب غربی با سرعت ۸ تا ۲۸ و در طول روز گاهی تا ۳۸ کیلومتر در ساعت پیش بینی شده است.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات در استان بوشهر:

۲۸۰۰ نفر بر فرایند انتخابات در استان بوشهر نظارت کردند

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در استان بوشهر گفت: ۲ هزار و ۸۰۰ نفر ناظر بر روند رأی‌گیری در ۷۹۰ شعبه اخذ رأی این استان نظارت کردند.

خلیل رضایی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در راستای صیانت از آرای مردم و سلامت برگزاری انتخابات این شمار ناظر آموزش دیده مسئولیت نظارت بر اجرای انتخابات را برعهده داشتند.

وی افزود: بطور معمول متناسب با موقعیت و جمعیت واجد شرایط رأی در هر شعب سه تا چهار ناظر مجرب بر قانون انتخابات حضور داشت.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در استان بوشهر تصریح کرد: طبق قانون انتخابات ریاست جمهوری و با اعلام ستاد انتخابات کشور، تمهیدات لازم جهت حضور نمایندگان کاندیدها در همه شعب اخذ رأی فراهم شد.

وی با قدردانی از رسانه‌ها برای تشویق و ترغیب مردم در خلق حماسه دیگر و مشارکت حداکثری در تعیین سرنوشت خود ادامه داد: رسانه‌ها از هر گونه گمانه زنی و اعتماد زدایی نسبت به عوامل دست‌اندرکار انتخابات پرهیز و همچنین از نشر و بازنشر مطالب غیر مستند، حاشیه‌دار و حتی نظر سازی ها در فضای مجازی خودداری کنند.

رضایی گفت: طبق اصل ۹۹ قانون اساسی شورای نگهبان و هیئت‌های منتسب به آن بر همه فرایندهای انتخابات از جمله تعیین معتمدین هیئت‌های اجرایی، تبلیغات نامزدها و حتی توزیع ملزومات انتخابات نظارت مستمر و دقیق داشته

فرمانده انتظامی خبر داد؛

توقیف پراید حامل پوشاک قاچاق در خفر

وی با بیان اینکه در بازرسی از خودرو، ۷۰۰ ثوب انواع پوشاک قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان مربوطه، ارزش کالای قاچاق مکشوفه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان خفر تصریح کرد: در این راستا خودرو پراید توقیف و متهم دستگیر شد.

که این مهم تا روز اخذ رأی و حتی شمارش و تجمع آرا هم ادامه دارد.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات چهاردهمین دره ریاست جمهوری در استان بوشهر افزود: اعضا و ناظران این هیئت در راستای امانتداری از آرای مردم بعنوان حق الناس از همه ظرفیت‌های قانونی استفاده خواهند کرد.

استانی در مرزگان

با حضور ویدئو کنفرانس سرپرست ریاست جمهوری؛

پروژه‌های آب و برق هرمزگان افتتاح شد



به گزارش ایستا، طی مراسمی با حضور ویدئو کنفرانس سرپرست ریاست‌جمهوری، پروژه‌های صنعت آب و برق استان هرمزگان به بهره‌برداری رسید.

این آئین در محل پروژه واقع در تازیان بالا از توابع شهرستان بندرعباس، با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

مهدی دوستی در حاشیه آئین بهره‌برداری از پروژه‌های صنعت آب و برق استان هرمزگان اظهار کرد: امروز مجموعاً ۶ پروژه به ارزش ۱۹۰۳ میلیارد تومان در حوزه آب و برق هرمزگان به بهره‌برداری رسید، در بخش آب، آبرسانی به پنج شهر و ۵۹ روستا در استان هرمزگان آغاز شد.

وی با اشاره به ارزش ۳۵۰۰ میلیارد تومانی پروژه‌های افتتاح شده در سفر دور دوم رئیس جمهورشهید به استان هرمزگان عنوان داشت: بهره‌برداری از پروژه آبرسانی به ۵ شهر و ۱۵۶ روستا نیز در این سفر انجام شد؛ بنابراین می‌توانیم بگوییم که طی ۴.۵ ماه حدود ۵.۵ همت پروژه در حوزه آب و آبرسانی هرمزگان افتتاح شده است.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: از ابتدای دولت تا به امروز عملیات اجرایی ۱۹ آب‌شیرین‌کن در استان هرمزگان آغاز شده که ۱۱ آب‌شیرین‌کن افتتاح شده و ۸ آب‌شیرین‌کن باقی مانده نیز تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید که یک رکورد به شمار می‌آید.

دوستی عنوان کرد: آبرسانی به ۲۰۳ روستای دیگر در دستورکار قرار دارد که تا دهه فیجر سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید و بدین ترتیب تعداد آبرسانی‌های انجام شده در دولت سیزدهم به ۴۷۹ روستا خواهد رسید.

وی خاطرنشان کرد: طی دولت سیزدهم ۳۲۰۰ میلیارد تومان به پروژه ساماندهی فاضلاب بندرعباس تزریق شده و سه فاز از آن در سفر رئیس جمهور افتتاح شده است.

لازم به ذکراست پروژه‌های افتتاح شده در حوزه آب و فاضلاب هرمزگان شامل پروژه آبرسانی به درگهان و لافت در جزیره قشم به ارزش ۴۱۰ میلیارد تومان، پروژه آبرسانی به حوزه قلات (شهرهای تازیان و علوی) به ارزش ۵۴۰ میلیارد تومان و پروژه آب‌شیرین‌کن مجتمع کاشی لیردف به ارزش ۵۴ میلیارد تومان بود.

همچنین پروژه آبرسانی به بندرعباس از شمال و نیان در حوزه آب منطقه‌ای هرمزگان با ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان افتتاح شد.

شرکت برق منطقه‌ای هرمزگان نیز پروژه تعویض دو مدار هادی خط عبور دریایی از پل و لافت را افتتاح کرد که برای بهره‌برداری از آن ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز پروژه‌های اصلاح شبکه فشار ضعیف (تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار و اصلاح پایه) به طول ۳۰۰ کیلومتر، تأمین برق پنج روستای احمدآباد و شیلی در بستک، روستای آپژالویه در حاجی‌آباد، روستای سریند پرانگی در بشاگرد و روستای کرگوه در جاسک را به همراه تأمین برق پروژه‌های شیلاتی استان با اعتباری بالغ بر ۴۴۹ میلیارد تومان افتتاح کرد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس دوازدهم خبر داد؛

اجرای طرح توسعه تخت‌های بیمارستانی در استان هرمزگان

نماینده مردم بندرعباس در مجلس دوازدهم، به تشریح روند اجرای طرح توسعه تخت‌های بیمارستانی در استان هرمزگان و تأمین اعتبارات لازم برای حوزه سلامت این استان از محل مسئولیت‌های اجتماعی پالایشگاه‌ها پرداخت.

به گزارش مهر، احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، در تشریح برنامه‌های خود برای رفع مشکلات حوزه سلامت حوزه انتخابات‌اش، گفت: طرح توسعه بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی شهید محمدی بندرعباس با تأمین اعتبارات لازم

صفحه
۳
شماره
۳۹۵۱
سال
سی ام

از محل مسئولیت‌های اجتماعی پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس اجرا شده و تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است بنابراین تکمیل این پروژه را به طور جدی پیگیری خواهیم کرد.

نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: طرح توسعه بیمارستان کودکان با ۱۲۸ تخت با تأمین اعتبارات لازم از محل مسئولیت‌های اجتماعی پالایشگاه‌ها و صنایع از جمله پروژه‌های مطوبی در حوزه سلامت این منطقه بود که اجرا شد.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون پروژه احداث بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس هم توسط دولت در حال اجرا است و تاکنون بالای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است بنابراین تکمیل این پروژه را نیز به طور جدی تا حصول نتیجه مطلوب پیگیری خواهیم کرد.

این نماینده مردم در مجلس دوازدهم، یادآور شد: احداث بیمارستان ۱۲۸ تخت خوابی ارتش نیز یکی دیگر از پروژه‌های حوزه سلامت این منطقه بوده که به اتمام رسیده است و طبق توافقنامه‌ای بین ارتش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تجهیز شد.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: در مجموع افزودن حدود ۲۵۰۰ تخت بیمارستانی به کل استان هرمزگان در دستورکار قرار دارد که بخشی از آنها به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

استانی خمریستان

بهبخت

استاندار خوزستان:

بیش از ۲۲۰ هزار خوزستانی تا پیش از ظهر روز جمعه در انتخابات شرکت کردند



استاندار خوزستان با اشاره به اینکه پیش بینی می‌شود مردم استان در این دور از انتخابات ریاست جمهوری مشارکت بالایی داشته باشند گفت: به رغم گرمای شدید در خوزستان، تا پیش از ظهر روز جمعه بیش از ۲۲۰ هزار نفر در انتخابات شرکت کردند.

به گزارش ایلنا، علی اکبر حسینی محراب پس از انداختن رأی به صندوق اخذ در حسینیه عاشقان ثارالله اهواز در جمع خبرنگاران بیان کرد: خوشبختانه مردم غیور و شهیدپرور استان از همان ساعات اولیه صبح به پای صندوق‌های رأی آمده و به رغم گرمای شدید، حضور پررنگی داشته‌اند.

وی افزود: ما به عنوان مجریان انتخابات همه آن چه که لازم بوده را فراهم کردیم که جا دارد از تمام دست‌اندرکاران تشکر کنم.

استاندار خوزستان گفت: تاکنون بیش از ۲۲۰ هزار خوزستانی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرده‌اند که به نظر می‌رسد تا پیش از پایان رأی‌گیری، مشارکت باشکوه و بزرگی داشته باشیم.

وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو افزود: هر نامزدی که منتخب مردم شد باید به برنامه‌ها و وعده‌های خود عمل کرده و در جهت پیشرفت کشور و امتداد راه شهید ریسی گام بردارد.

وی افزود: حضور در انتخابات برای تأمین امنیت ملی کشور ضروری است لذا هر ایرانی وطن دوستی باید در این عرصه مهم شرکت کند.

مشارکت حداکثری در انتخابات، امنیت ملی را بیشتر می‌کند استاندار خوزستان گفت: هرچقدر حضور مردم در انتخابات بیشتر باشد امنیت ملی ما تأمین خواهد شد همچنین این حضور در اقتصاد بین‌المللی بسیار مهم است. قطعاً اگر رئیس جمهور آینده با آرای بیشتری منتخب شود با قدرت در مجامع بین‌المللی شرکت می‌کند.

وی افزود: سه هزار و ۴۳۸ صندوق اخذ رأی در استان مستقر بوده که از این تعداد ۸۹۷ صندوق سیار کار رأی‌گیری در مناطق کوهستانی و عشایری را انجام می‌دهند.

حسینی محراب گفت: حدود ۷۰هزار نفر مسئولیت برگزاری انتخابات در استان را برعهده دارند همچنین ۱۱ هزار نفر امنیت انتخابات را برقرار می‌کنند اگرچه تمامی دستگاه‌ها و ارگان‌ها در برگزاری انتخابات نقش دارند.

به گزارش ایرنا، با انصراف زاکانی و قاضی‌زاده هاشمی؛ «سعید جلیلی»، «محمد باقر قالیباف»، «مصطفی پورمحمدی» و «مسعود پزشکیان» نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هستند.

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران برای انتخاب نهمین رئیس‌جمهور، جمعه هشتم تیر ۱۴۰۳ در سراسر کشور و سفارتخانه‌ها و نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران در سایر کشورها برگزار می‌شود.



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان:

جایجایی مسافران در مسیر

اهواز– بصره با خودروی کرایه سواری امکان‌پذیر شد



معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: جایجایی مسافران در مسیر اهواز– بصره با خودروی کرایه سواری از پایانه مرزی شلمچه برای نخستین بار در استان امکان‌پذیر شد.

فؤاد غزبعلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با توجه به تعداد قابل توجه تردد مسافران از پایانه مسافربری شلمچه و پیگیری‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان، برای نخستین بار در استان جایجایی مسافران در مسیر اهواز – بصره با خودروی کرایه سواری امکان‌پذیر شد.

وی افزود: در این راستا مسافرانی که تمایل به استفاده از خودروی کرایه سواری برای عزیمت به بصره–کربلا– بغداد دارند می‌توانند با مراجعه به پایانه مسافربری شرق اهواز نسبت به تهیه بلیت و سفر اقدام کنند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان بیان کرد: در صورت استقبال مسافران، تعداد خودروهای سواری افزایش می‌یابد.

غزبعلی گفت: به زودی جایجایی زائران از اهواز به عتبات به وسیله اتوبوس نیز انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ۲ مرز جذابده و شلمچه در خوزستان از مسیرهای تردد زائران به کشور عراق است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون چهار هزار واحد مسکونی در کهگیلویه و بویراحمد احداث شده است



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار و ۳۵۴ خانواده استان در قالب اجرای طرح جوانی جمعیت و با کمک دولت زمین مسکونی رایگان دریافت کردند.

به گزارش ایرنا، محمد راستا در نشست شورای مسکن کهگیلویه و بویراحمد افزود: مراحل تفکیک و واگذاری این زمین‌های مسکونی انجام شده و هم‌اکنون متولیان در حال صدور سند ملکی برای صاحبان این زمین‌ها هستند.

وی بیان کرد: استفاده از مزایای مسکن در طرح جوانی جمعیت از سال ۱۴۰۰ به منظور پیشگیری از پیری جمعیت کشور آغاز شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: خانواده‌های دارای سه فرزند و بالاتر بر اساس ماده چهار قانون جوانی جمعیت یک قطعه زمین دریافت کرده‌اند.

وی بیان کرد: استفاده از مزایای مسکن در طرح جوانی جمعیت از سال ۱۴۰۰ به منظور پیشگیری از پیری جمعیت کشور آغاز شده است.

راستا تصریح کرد: هشت هزار خانواده کهگیلویه و بویراحمدی واجد شرایط دریافت زمین رایگان هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تاکنون به بیش از ۶ هزار نفر از خانواده‌های استان در قالب اقسار ویژه، جوانی جمعیت و افراد متقاضی ساخت به صورت گروهی و انفرادی زمین واگذار شده است.

راستا با اشاره به اینکه طرح ملی نهضت مسکن از برنامه‌های جدی دولت سیزدهم است تأکید کرد: در زمان حاضر ۱۹ هزار واحد مسکونی نهضت ملی مسکن استان با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۹۰ درصد در حال ساخت است.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون چهار هزار واحد مسکونی در کهگیلویه و بویراحمد احداث شده است.